
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА СТАРО НАГОРИЧАНЕ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ
бр.32/20), член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.5/02), член
95 од Статутот на Општина Старо Нагоричане, Заменик Градоначалникот на Општина Старо
Нагоричане го дава следното:

С О О ПШТ Е НИ Е
За организирање на јавен увид

На Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект со намена
A4-3 , Викенд куќа, на КП 1641 и КП 1784/2, КО Младо Нагоричане, Општина Старо
Нагоричане, изработен од Урбан Гис д.о.о со Тех. Бр. У-04/23 одфевруари 2024.
Граници на опфатот се:
* На Север со КП 1640 и 11638, КОМладо Нагоричане
* На Исток со КП 11638, КОМладо Нагоричане
* На југ со КП 11783 и КП 11784/2 КОМладо Нагоричане
*На запад со КП 11669, КОМладо Нагоричане
Опфатот е со површина од 0,3589 ха.
Јавниот увид на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект
со намена A4-3 , Викенд куќа, на КП 1641 и КП 1784/2, КО Младо Нагоричане, Општина Старо
Нагоричане ќе се спроведе со објавување на web страната на општина Старо Нагоричане
(www.staronagoricane.gov.mk).
Јавниот увид ќе трае 15 дена од 04.07.2024 до 18.04.2024 година.
Во споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје
опфатено со проектот можат да доставуваат забелешки на проектот.

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧАЛНИК
Бобан Цветановски
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